

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6馬土 水神谷 つ・貞光太田西 管理用道路工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		10,321,803		
付帯道路工		式	1		10,032,003		
道路土工		式	1		2,091,420		
土砂積込運搬		m3	1,800	948.6	1,707,480		単 1号
盛土	4.0<W	m3	1,800	213.3	383,940		単 2号
法面工		式	1		1,642,190		
盛土法面整形		m2	460	414.5	190,670		単 3号
法面保護工	植生マット工	m2	540	2,688	1,451,520		単 4号
作業土工		式	1		108,033		
床掘		m3	40	225.9	9,036		単 5号
埋戻		m3	30	2,840	85,200		単 6号
基面整正		m3	30	459.9	13,797		単 7号
排水構造物工		式	1		1,127,042		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6馬土 水神谷 つ・貞光太田西 管理用道路工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
集水柵		基	9	50,000	450,000		単 8号
場所打水路 2号U型側溝		m	32	18,340	586,880		単 9号
飛散防止板		m	18	5,009	90,162		単 10号
路側防護柵工		式	1		1,367,230		
ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m以上100m未満, 曲線部補正:無	m	31	11,740	363,940		単 11号
ガードレール	ガードレール規格(標準型・土中用):塗装品 Gr-C-4E, 施工規模:100m以上, 曲線部補正:有	m	106	9,465	1,003,290		単 12号
平張コンクリート		式	1		2,883,744		
1号平張コンクリート		m2	496	5,814	2,883,744		単 13号
舗装止工		式	1		812,344		
舗装止		m	107	7,592	812,344		単 14号
仮設工		式	1		289,800		
交通管理工		式	1		289,800		
交通誘導警備員		人日	20	14,490	289,800		単 15号

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6馬土 水神谷 つ・貞光太田西 管理用道路工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		10,321,803		
共通仮設		式	1		1,432,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		1,432,000		
純工事費		式	1		11,753,803		
現場管理費		式	1		5,096,000		
工事原価		式	1		16,849,803		
一般管理費等		式	1		3,536,197		
工事価格		式	1		20,386,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,038,600		
工事費計		式	1		22,424,600		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	土砂積込運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	948.6
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満		m3	1	220.6	220.6	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 3.0km以下		m3	1	728	728	
合計							948.6	
単価							948.6	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	盛土	4.0<W	単位	m3	単位数量	1	単価	213.3
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し		m3	1	213.3	213.3	
合計							213.3	
単価							213.3	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	盛土法面整形		単位	m2	単位数量	1	単価	414.5
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
法面整形		盛土部,無し,無し,イ質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用		m2	1	414.5	414.5	
合計							414.5	
単価							414.5	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	法面保護工	植生マット工	単位	m2	単位数量	1	単価	2,688
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
人力施工による植生工		植生マット工, 500m2以上1000m2未満, 無		m2	1	2,688	2,688	
合計							2,688	
単価							2,688	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘		単位	m3	単位数量	1	単価	225.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	225.9	225.9		
合計						225.9		
単価						225.9	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻		単位	m3	単位数量	1	単価	2,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,840	2,840		
合計						2,840		
単価						2,840	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	基面整正		単位	m3	単位数量	1	単価	459.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	459.9	459.9		
合計						459.9		
単価						459.9	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	集水枡		単位	基	単位数量	1	単価	50,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水枡・街渠枡(本体)		18-8-25(高炉), 0.30m3を超え0.32m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	50,000	50,000		
合計						50,000		
単価						50,000	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	場所打水路 2号U型側溝	単位	m	単価数量	32	単価	18,340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	5	36,970	184,850	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	45	8,274	372,330	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュラジ 40~0, 全ての費用	m2	22	1,235	27,170	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.6	3,822	2,293.2	
合計						586,643.2	
単価						18,340	円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	飛散防止板		単位	m	単位数量	18.3	単価	5,009
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔	73	608.1	44,391.3		
	アンカーボルト M10		個	73	63.5	4,635.5		
	縞鋼板 HDZ45 t=3.2mm		t	0.29	147,000	42,630		
	合計					91,656.8		
	単価					5,009	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m以上100m未 満, 曲線部補正:無	単位	m	単位数量	1	単価	11,740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以 上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	11,740	11,740		
合計						11,740		
単価						11,740	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	ガードレール	ガードレール規格(標準型・土中用):塗装 品 Gr-C-4E, 施工規模:100m以上, 曲 線部補正:有	単位	m	単位数量	1	単価	9,465
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		土中建込, Gr-C-4E 塗装品, 100m以上 (標準), 無, 無, 有, 加算無し	m	1	9,465	9,465		
合計						9,465		
単価						9,465	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	1号平張コンクリート		単位	m2	単位数量	1	単価	5,814
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.15	31,490	4,723.5		
溶接金網 (G3551) 径6.0×150×150			m2	1	488	488		
下層路盤 (車道・路肩部)		150mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	601.9	601.9		
合計						5,813.4		
単価						5,814	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	舗装止		単位	m	単位数量	100	単価	7,592
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	6	36,970	221,820		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	60	8,274	496,440		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュラジ 40~0, 全ての費用	m2	30	1,235	37,050		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,822	3,822		
合計						759,132		
単価						7,592	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,490	14,490		
合計						14,490		
単価						14,490	円／人日	